

SMS

سیم کارت شما در معرض خطر است
سیم بفرستید که:

کارشناسان هشدار می‌دهند که اخیراً برخی تماس‌ها با تلفن همراه و تقاضاهای مشکوک، باعث برخی مزاحمت‌ها برای کاربران تلفن همراه شده است.

در صورتی که با تلفن همراه شما تماسی برقرار شد و در آن، شخص یا اشخاصی ادعا کردند که از مهندسان شرکت مخابرات یا (شبکه) هستند و قصد چک کردن خط شما را دارند و از شما تقاضا کردند که دکمه $\#90$ یا $\#909$ یا هر عدد دیگر را شماره‌گیری نمایید، بدون هیچ‌گونه شماره‌گیری، فوراً تماس را قطع کنید. کارشناسان با هشدار نسبت به این موضوع، از خدعه یک شرکت جعلی خبر داده‌اند که با این شیوه، به سیم کارت شما دسترسی خواهد یافت و از طریق خط شما و با هزینه شما، تماس‌های تلفنی برقرار خواهد کرد. لطفاً به منظور متوقف کردن این کار، پیغام را برای دیگر دوستان نیز ارسال نمایید.

یهودیان مهاجر ایرانی، سرخورده به ایران باز می‌گردند گفتند یهودی به یهودی خدعه نمی‌زند!



یک روزنامه اسرائیلی فاش کرد که سرخوردگی، یاس و ناامیدی به آینده، یهودی‌های ساکن سرزمین‌های اشغالی فلسطین، از جمله یهودیانی که از ایران به این منطقه کوچ کرده‌اند را به ترک این منطقه واداشته است.

رژیم صهیونیستی که در دهه ۱۹۹۰ میلادی، بالاترین نرخ مهاجرتی را داشت، اینک نخستین رتبه را در مهاجرتی در جهان دارد.

علاوه بر سرخوردگی، افشای بیش‌تر ماهیت ضدانسانی رژیم صهیونیستی، بویژه نزد یهودیان، از جمله ساکنان فلسطین اشغالی و قشارهای روزافزون امنیتی و اقتصادی ناشی از ادامه اشغال سرزمین‌های فلسطینی و مبارزه‌های گسترده فلسطینی‌ها، باعث شده است که یهودی‌ها علاقه‌ای برای مهاجرت به سرزمین‌های اشغالی نداشته باشند.

این روزنامه با چاپ عکس عده‌ای از زنان یهودی ایرانی مقیم سرزمین‌های اشغالی افزود: «مهاجران ایرانی، دچار یاس و ناامیدی شده و می‌خواهند به ایران بازگردند». این روزنامه به نقل از «موسی»، یک مهاجر یهودی ایرانی نوشت: «هنگامی که به اسرائیل آمدم، گمان می‌کردم وارد بهشت شده‌ام؛ اما این اندیشه فقط یک سراب بود که از خدعه و تیرنگ تبلیغاتی ناشی شده بود.» موسی نیز مانند دیگر یهودیان ایرانی که به اسرائیل آمده‌اند، همه املاک خود را در این کشور فروخته و به اسرائیل مهاجرت کرده‌است؛ اما اکنون همه وسایل خود را جمع کرده و آماده بازگشت به ایران است.

این روزنامه اسرائیلی، به نقل از دیگر بازگشتان ایرانی در فلسطین اشغالی افزود: موسی از اسرائیل مایوس شده، زیرا همه دارایی خود را در مغازه جواهرفروشی سرمایه‌گذاری کرد؛ اما دارایی و اموالش مورد تعرض افراد سارق و کلاهبردار قرار گرفت.

یک بازگشت یهودی ایرانی در این زمینه، به این روزنامه گفته است: ما بر این باور بودیم که یهودی به یهودی خدعه و تیرنگ نمی‌زند؛ اما وقتی به این جا آمدم، دیدیم واقعیت چیز دیگر و بسیار تلخ است.

این یهودی ایرانی افزوده است: مناسبات افراد در اسرائیل، با یکدیگر بد و زندگی کردن، بسیار دشوار است و من نیز با توجه به تشویق و حمایت ایران از بازگشت یهودیان، در صد بازگشت به ایران هستم.

تا امروز با تلفن بی‌سیم صحبت کردید، بدون این که زحمت بکشید و بلند شوید، با کنترل، کانال تلویزیون‌تان را تغییر می‌دهید بی‌آن که دنبال کلید بگردید، با حرکت یک شاسی، تمام درهای ماشین پرتان را قفل می‌کنید و ... حالا از فردا به دنبال تکنولوژی برتر باشید. وسایل برقی‌تان را شارژ کنید؛ آن‌هم بدون استفاده از سیم. با نوآوری جوان مخترع و خلاق ایرانی که فقط ۲۷ سال دارد، بعد از این، «سیم» به خاطره‌ها و بهتر یگویم به تاریخ می‌پیوندد و کنایه نیش‌دار «پاتو از روی سیم بردار»، برای آیندگان کاملاً بی‌معنی می‌شود!

رامین علی‌پور دانشجوی رشته برق، ضمن عرضه این اختراع بزرگ، اظهار داشته: ایده انتقال برق به صورت «موج»، از سال‌ها پیش مورد توجه دانشمندان و پژوهش‌گران کشورهای پیشرفته، بویژه ژاپن بوده که به جای آن، یک جوان ایرانی به این موفقیت بزرگ دست یافته است. سیستمی که رامین خان طراحی کرده، شامل دو جزء است: یکی سیستم شارژ بی‌سیم است که به برق شهر وصل می‌شود و ولتاژ ۲۲۰ را به $3/6$ ولت کاهش می‌دهد و بعد از آن، به امواج الکترومغناطیسی تبدیل و منتشر می‌کند. دیگر هم سیستمی که روی دستگاه تلفن همراه نصب می‌شود به عنوان گیرنده امواج و مبدل آن به برق جهت استفاده در تلفن همراهتان.

حرف‌های علی‌پور درباره این اختراع خیلی شنیدنی است، مثلاً این که هزینه این دستگاه فقط ۲۵ هزار تومان ناقابل است که اگر به تولید انبوه برسد، خیلی خیلی کم‌تر می‌شود. دیگر این که هر تعداد دستگاه تلفن همراه که در فاصله صدمتری سیستم شارژ قرار بگیرند، در صورت مجهز بودن به دستگاه گیرنده، به صورت خودکار شارژ می‌شوند.

راستی! اگر قرار بود این دستگاه را خارجی‌ها بسازند و بعد به ما بفروشند، چه قدر هزینه‌مادی و ملی برای ما به همراه داشت؟ حساب کنید و بعد با تمام وجود به آقا رامین علی‌پور آفرین بگویید.



سیم، بی‌سیم!
یک اختراع کاملاً ایرانی

در شماره پیش از قرص‌های اکستازی نوشتیم، این شماره هم مجبوریم بنویسیم؛ هرچند نوشتن و تعریف کردن این نوع خبرها خودش یک کمی روان‌گردان است. خبر اول این که: مصرف قرص‌های روان‌گردان بین جوانان ۱۸ تا ۲۰ سال بسیار شیوع یافته؛ حالا چرا؟! باید بزرگان و کارشناسان امر جواب بدهند.

خبر تلخ بعدی این که خیلی از این مصرف‌کنندگان اصلاً نمی‌دانند که این قرص‌ها اعتیاد آورند. خفن! بدتر از تریاک و هروئین. خود این ناآگاهی هم معضل‌بزرگی برای جامعه و مایه نگرانی برای خانواده‌هاست. از همه بدتر این که یک عده سودجو برای از دست ندادن بازار فروش این نوع قرص‌ها - که خیلی خیلی گردانند - دست به تهیه و توزیع قرص‌های تقلبی زده‌اند. به دیگر سخن، به جای ۱۶ - ۱۵ هزار تومان، هر جوانی با ۱۵۰۰ یا ۲۰۰۰ تومان می‌تواند به ظاهر هر قرص روان‌گردانی دست پیدا کند؛ البته قرص‌هایی که با درصد ناخالصی بالا، جز اعتیاد، هزار جور دردسر دیگر برای جوان‌ها فراهم می‌کند. ای اساتید من، بزرگان، والدین، کارشناسان، معلمان و مربیان و غیره و غیره! لطفاً بیاییم به داد جوانانمان برسیم.



باز هم قرص‌های اکستازی
چند خبر ناامید کننده و روان‌گردان



چاپ بزرگ‌ترین روزنامه دنیا توسط سان خوب که چی؟!

روزنامه «سان» انگلیسی با چاپ بزرگ‌ترین روزنامه دنیا، بالاخره موفق شد جایی برای خود در کتاب رکوردهای بین المللی «گینس» باز کند!

این «روزنامه غول» که ابعادش ۳ متر در ۲/۴۰ متر است و فقط یک نسخه هم از آن چاپ شده، ۶۰ صفحه و ۱۱۰ کیلو وزن دارد و برای چاپش هم از یک چاپخانه مخصوص در «دربی شایر» در مرکز انگلیس استفاده شده؛ چون چاپخانه‌های معمولی که روزانه ۳/۳ میلیون نسخه از این روزنامه پرخواننده بیرون می‌دهند، برای بزرگ‌ترین روزنامه دنیا، واقعاً زیادی کوچک بودند! فائرا «سان» که پرخواننده‌ترین روزنامه انگلیس است، با این کار قصد دارد بالاخره جایی برای خود در نسخه سال ۲۰۰۷ کتاب معروف رکوردهای دنیا پیدا کند.



به خاطر پدرم ازدواج پسر ۹ ساله با دختر ۱۳ ساله

یک پسر ۹ ساله با یک دختر ۱۳ ساله در یکی از روستاهای تالش ازدواج کرد.

این عروس و داماد، به عنوان کم سن‌ترین عروس و داماد ایران به شمار می‌روند. مصطفی عبادی ۹ ساله - و سمیرا فیض بخشی ۱۳ ساله - پس از مراسم عقد و عروسی، در خانه پدر داماد، زندگی خود را آغاز کردند. مصطفی - داماد - در مورد علت ازدواج در این سن می‌گوید: پدرم بیمار بود و من تنها فرزندش هستم؛ به همین خاطر او دوست داشت تا هر چه زودتر مرا داماد کند و من هم به همین علت با سمیرا ازدواج کردم. سمیرا - عروس نوجوان - می‌گوید: ازدواج ما طبق آداب و رسوم انجام شد. اگرچه ممکن است عده‌ای این کار و ازدواج را درست به حساب نیاورند ولی زندگی هر کسی شرایط خاص را به وجود می‌آورد.



غیب‌گویی به شیوه صهیونیستی: ایران، مسیح را می‌کشد!

وقتی قرار باشد به هر شیوه و هر راه ممکن، جمهوری اسلامی ایران، تروریست و آشوب‌گر و یک خطر مهم برای ملت‌های جهان معرفی شود، گاهی لازم است به غیب‌گویی و آوردن آیات آسمانی(!) از لایه‌لای کتاب صهیون هم مبادرت ورزید!

یک خاخام صهیونیست، هم‌تا با سرمداران اسرائیل، در تازه‌ترین شیوه برای بنام کردن ایران و ایجاد دلهره در کشورهای بخت برگشته‌ای که اسیر توهّمات آمریکا و اسرائیل‌اند، یک ادعای عجیب و غریب کرده که هم شنیلی است و هم خنده‌دار. این خاخام صهیونیست گفته: پایان جهان، تا یک ماه دیگر رقم خواهد خورد که این پایان، به دست ایران و حمله این کشور به اسرائیل و قتل مسیح صورت خواهد گرفت!



به در بگو دیوار بشنود حجاب زنان در دانشگاه اسلامی الزامی شد!

این خبر را اگر قبلاً هم خوانده باشید، باز هم بخوانید؛ چون بیش‌تر از یک بار، خوانندش می‌ارزد:

دولت مالزی تصمیم گرفته در دانشگاه بین‌المللی اسلامی، حجاب به عنوان یک قانون تلقی شود. هرچند عنوان «اسلامی» که پشت سر دانشگاه بین‌المللی آمده، این انتظار را هم به دنبال داشته و دارد که همه‌چیزش اسلامی باشد و این که چرا تا به حال «حجاب» امری ضروری نبوده، خود جای‌حرف و حدیث فراوان دارد. اما همین که دولت‌مردان مالزی به فکر افتاده‌اند در این دانشگاه که هم بین‌المللی است و هم اسلامی، برای آبروداری هم که شده، دست‌کم ظواهر اسلامی را رعایت کنند، جای بسی سپاس است! امیدواریم جوری نشود که بعضی دانشجویان مسلمان ما در همین دانشگاه‌های خودمان از دانشجویان آن دانشگاه در رعایت حجاب کم بیاورند و عقب بیفتند! آرزوی دیگر ما این‌که خدا کند دولت‌مردان مالزی به فکر بیفتند و ترتیبی اتخاذ کنند که در همه مراکز آموزشی‌شان، حجاب رعایت شود. حالا که پای آرزوهای‌مان به میان آمده یک آرزوی دیگر هم داریم: این‌که همه کشورهای اسلامی «حجاب» را یک اصل و یک قانون در کشورشان بدانند و همه به آن عمل کنند و اثرهای معنوی و اجتماعی و فرهنگی آن را خیلی زود در کشورشان ببینند و بفهمند...

«بنایه‌هو شموئیل»، خاخام تندروی صهیونیست، در موعظه عمومی هفتگی خود فریاد برآورد که «هشدار...! ملت اسرائیل با فاجعه بسیار عظیمی مواجه است و ایران، قصد دارد مسیح را بکشد!!»

به گزارش پایگاه خبری «نیوزفرست کلاس» که اخبار رژیم غاصب اسرائیل را به زبان عبری پوشش می‌دهد، شموئیل افزود: پایان دوران جهان نزدیک شده است که بر اساس تفاسیر یهودی، با حمله ایران به اسرائیل در ماه آینده، شاهد آن خواهیم بود.

وی سپس با خواندن بخش‌هایی از کتاب «زهر» گفت: از تفاسیر کتاب مقدس برمی‌آید که ایران به زودی به تأسیسات اتمی «دیمونا» واقع در صحرای «نقب» در جنوب اسرائیل، حمله می‌کند.

این خاخام صهیونیست ادامه داد: البته تنها یک راه برای جلوگیری از بروز این فاجعه وجود دارد و آن، توبه ملت اسرائیل از گناہانی است که مرتکب شده است. وی با بیان این‌که این فاجعه، همراه با زلزله و آتش‌باری عظیم خواهد بود، گفت: احتمالاً این حادثه، یک انفجار اتمی و یا چیزی شبیه آن خواهد بود.



آمریکا به دنبال یک ۱۱ سپتامبر دیگر! اقل مقبولیتی که نبود!

طی روزهای اخیر، یادداشتی محرمانه از نشست‌های بین سران حزب جمهوری‌خواه آمریکا فاش شد. این نامه پیشنهاد می‌کند تنها حمله تروریستی دیگری از نوع حملات یازده سپتامبر می‌تواند حیثیت و وجهه به شدت آسیب‌دیده جرج بوش و نیز وجهه حزب جمهوری‌خواه را نزد مردم آمریکا بهبود بخشد.

در این یادداشت که بسیار محرمانه توصیف شده است، فهرستی از سناریوهای گوناگون، برای احیای حزب جمهوری‌خواه پیشنهاد شده است؛ از جمله آنها، حمله‌ای از سوی تروریست‌هاست که موجب اعتبار بخشیدن به «جنگ بوش علیه تروریسم» و کمک به وی برای یک‌پارچه کردن کشور در این مقطع زمانی است که ملت، دچار شوک و ناامیدی شده است.

طبق یادداشت مزبور، افت شدید مقبولیت بوش نزد مردم آمریکا، می‌تواند باعث شکست حزب جمهوری‌خواه در انتخابات میان‌دوره‌ای سال آینده کنگرس شود. به گفته جمهوری‌خواهانی که یادداشت بالا را خوانده‌اند، این استراتژی، بسیار خطرناک و نشانه طرز تفکری خیالی و غیرواقع‌گراست. یادداشت، شامل سناریوهای دیگری از جمله، دستگیری بن لادن (یا یافتن مدرک مستدل از کشته شدن وی)، تحولی عمده در اقتصاد و پایان موفقیت‌آمیز اشغال عراق می‌باشد.

یک کارشناس نظرسنجی می‌گوید: طی سی سال تجربه حرفه‌ای خود در حوزه سنجش افکار عمومی، هیچ‌گاه شاهد چنین سقوطی در محبوبیت اجتماعی یک رئیس جمهور و حزب جمهوری‌خواه نبوده است.